РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» июля 2012 года № 17

с. Семеновка

«О присвоении почтовых  адресов объектам

недвижимого имущества расположенным

по адресу: Курская область Касторенский

район, Семеновский с/с, с. Мелавка

ул. Молодежная,  д.6»

Рассмотрев заявление директора ЗАО «Касторное-АГРО-Инвест» от 10.07.12г. № 650/1 по вопросу
изменения почтовых адресов объектов недвижимого имущества, принадлежащих ЗАО «Касторное-
АГРО-Инвест» на праве собственности на основании предоставленных Свидетельств о государственной
регистрации права собственности 46 АЗ № 037211; 46 АЗ № 037212; 46 АЗ № 037213; 46 АЗ № 037214; 46
АЗ № 037215; 46 АЗ № 037216; 46 АЗ № 037217; 46 АЗ № 037218; 46 АЗ № 037219; 46 АЗ № 037220; 46
АЗ № 037221  от 16.06.2010г., а именно:

Здание, площадью 226.6 кв.м., литер Б, расположенного по адресу: Курская область, Касторенский район,
Семеновский с/с, с. Мелавка, ул. Молодежная, д. 6\14;

Зерносклад, площадью 757,8 кв.м, литер Б, расположенного по адресу: Курская область, Касторенский
район, Семеновский с/с, с. Мелавка, ул. Молодежная, д. 6\9;

Зерносклад (клюшка) площадью 1377.4 кв.м, литер Б, расположенного по адресу: Курская область,
Касторенский район, Семеновский с/с, с. Мелавка, ул. Молодежная, д. 6\12;

Кладовая площадью 90.3 кв.м, литер Б, расположенной по адресу: Курская область,  Касторенский район,
Семеновский с/с, с. Мелавка, ул. Молодежная, д. 6\3;

Зерносклад площадью 419.8 кв.м, литер Б, расположенного по адресу:  Курская область, Касторенский
район,  Семеновский с/с, с. Мелавка, ул. Молодежная, д. 6\11;

ЗАВ-25, площадью 74.8 кв.м, литер Б3, расположенного по адресу: Курская область, Касторенский
район,  Семеновский с/с, с. Мелавка, ул. Молодежная, д. 6\13;

Кладовая, площадью 133.9 кв.м, литер Б1, расположенной по адресу: Курская область, Касторенский
район, Семеновский с/с, с. Мелавка, ул. Молодежная, д. 6\5;

Нефтебаза, площадью 8.5 кв.м. литер В, расположенной по адресу: Курская область, Касторенский
район, Семеновский с/с, с. Мелавка, ул. Молодежная, д. 6\2;

Сооружение «Ток», площадью 2280 кв.м, литер №1, расположенного по адресу: Курская область,
Касторенский район, Семеновский с/с, с. Мелавка, ул. Молодежная, д. 6\7;

ЗАВ-40, площадью 74,8 кв.м, литер Б2, расположенного по адресу: Курская область, Касторенский
район,  Семеновский с/с, с. Мелавка, ул. Молодежная, д. 6\15;

Зерносклад (ангар), площадью 578,4 кв.м, литер Б, расположенного по адресу: Курская область,
Касторенский район, Семеновский с/с, с. Мелавка, ул. Молодежная, д. 6\1,

в целях упорядочения почтовых адресов ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить  указанным объектам  недвижимого имущества:

-  Здание, площадью 226.6 кв.м., литер Б, расположенного по адресу: Курская область, Касторенский
район, Семеновский с/с, с. Мелавка, ул. Молодежная, д. 6\14;

- Зерносклад, площадью 757,8 кв.м, литер Б, расположенного по адресу: Курская область, Касторенский
район, Семеновский с/с, с. Мелавка, ул. Молодежная, д. 6\9;

- Зерносклад (клюшка) площадью 1377.4 кв.м, литер Б, расположенного по адресу: Курская область,
Касторенский район, Семеновский с/с, с. Мелавка, ул. Молодежная, д. 6\12;

- Кладовая  площадью 90.3 кв.м, литер Б, расположенной по адресу: Курская область,  Касторенский
район, Семеновский с/с, с. Мелавка, ул. Молодежная, д. 6\3;

- Зерносклад площадью 419.8 кв.м, литер Б, расположенного по адресу:  Курская область, Касторенский
район,  Семеновский с/с, с. Мелавка, ул. Молодежная, д. 6\11;

- ЗАВ-25, площадью 74.8 кв.м, литер Б3, расположенного по адресу: Курская область, Касторенский
район,  Семеновский с/с, с. Мелавка, ул. Молодежная, д. 6\13;

- Кладовая, площадью 133.9 кв.м, литер Б1, расположенной по адресу: Курская область, Касторенский
район, Семеновский с/с, с. Мелавка, ул. Молодежная, д. 6\5;

- Нефтебаза, площадью 8.5 кв.м. литер В, расположенной по адресу: Курская область, Касторенский
район, Семеновский с/с, с. Мелавка, ул. Молодежная, д. 6\2;

- Сооружение «Ток», площадью 2280 кв.м, литер №1, расположенного по адресу: Курская область,
Касторенский район, Семеновский с/с, с. Мелавка, ул. Молодежная, д. 6\7;

- ЗАВ-40, площадью 74,8 кв.м, литер Б2, расположенного по адресу: Курская область, Касторенский
район,  Семеновский с/с, с. Мелавка, ул. Молодежная, д. 6\15;

- Зерносклад (ангар), площадью 578,4 кв.м, литер Б, расположенного по адресу: Курская область,
Касторенский район, Семеновский с/с, с. Мелавка, ул. Молодежная, д. 6\1

почтовый адрес: Курская область, Касторенский район, Семеновский сельсовет, с. Мелавка, ул.
Молодежная, д.6.

Контроль за исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.

Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Семеновского сельсовета Н. Н. Емельянов